

Factuur nummer 018793
Factuur datum 8 juni 2020

Totaal verschuldigd €19.150,73

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 652358341
Beate Reinheimer
info@rietdekker-bouman.nl
Te Nierelaarsestraat 25
4182 PC Neerijnen
beate@reinheimer.nl

Zoals afgesproken hierbij de gevraagde offerte voor een rieten dak op voorkant en achterkant tot schoorsteen op de woonboerderij te Neerijnen. De dikte van het te dekken dak is 30 cm en wordt met eerste klas Chinees riet gewerkt juiste lengte hardheid goed gedroogd en mooi van kleur vochtgehalte wordt gemeten volgens eisen. Het monteren van vochtbestendige spaanplaat met daaronder isolatie folie merk airflex damp en luchtdicht reflectie folie wordt afgeplakt. Schroefdak Vergelijkbare isolatie R waarde Rv 3 riet 1 Totaal Rc waarde 4

Tuinkant blank verstoppert rieten dak schoonmaken laag voor laag terug halen bijvullen met stopriet glad kloppen en vastbinden zodat rieten dak weer dikker is en draden niet zichtbaar zijn.

Aantal	Dienst	Tafief/Prijs	Subtotaal
78 m2	Riet nieuw te dekken incl steiger	€85,00	€6.630,00
78 m2	Slopen ouden dak en afvoeren incl opruimen	€20,00	€1.560,00
15 m	Rietvorsten makkum Vorsten worden met een mooi boletje aangesmeerd	€85,00	€1.275,00
1	Schoorsteen voorzien van lood lood wordt ingeslepen en komen halve vorsten onder	€300,00	€300,00
6	Airflex reflex isolatie Rv waarde 3 rol 15 m2	€210,00	€1.260,00
78 m2	Spaanplaat vochtbestendige. V313 mes en groef 4z	€6,10	€475,80
175 m	Tengels ruw vuren	€0,35	€61,25
1	Bevestigingsmiddel schietspijkers , purschuim en aluminium tape	€150,00	€150,00
1	Arbeid dakbeschot monteren en dampdicht maken	€2.000,00	€2.000,00
47 m2	Blank verstoppert	€45,00	€2.115,00

Subtotaal €15.827,05
BTW 21% €3.323,68

BTW 9%

€0,00

Totaal verschuldigd

€19.150,73

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.